粤医会[2022] 72 号

关于举办粤港澳大湾区介入医学全国高峰论坛

暨广东省医学会第五次介入医学学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会定于2022年10月14日-16日在珠海横琴湾酒店举办粤港澳大湾区

介入医学全国高峰论坛暨广东省医学会第五次介入医学学术会议。本次会议由

中国医师协会介入医师分会、广东省医学会共同主办，由广东省医学会介入医

学分会、珠海市人民医院医疗集团承办，由广东省医师协会介入医师分会、广

东省介入智造工程技术研究所、暨南大学介入与智能医学工程研究院协办。

大会将特邀董家鸿院士、滕皋军院士等著名专家作专题演讲，旨在活跃行

业学术氛围、培育国际一流介入医学人才、组建国际一流介入医学产学研合作

创新团队，进而建设国际一流学科建设平台、科技创新平台、产业技术平台和

应用推广平台，谋求制定行业技术规范共识，加强人才交流培养，学术研讨合

作和相关新技术研发。此次会议将采用会前网上预约报名、现场报名的形式参

会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：本次学术交流盛会将紧密结合我国介入医学的技术进展、

人才培养、学科建设、科技创新和产业发展等焦点问题及实际情况，设置交流

互动、博采众长的多学科论坛模式，如院士阐道论坛、肝癌介入MDT论坛、外

周动脉介入MDT、介入学科建设MDT论坛。大会还将设置介入医学相关新理念、

新器械、新进展发布论坛。具体议程见后续会议通知。

二、会议时间：2022年10月14-16日。10月14日09：00-10月15日

23：00报到；10月14日14：30-10月16日14：30开会，10月16日14：30

撤离。

三、会议地点：广东省珠海市横琴湾酒店会展中心，具体会议场所、交通

指引见后续通知。

四、参会对象：中国医师协会介入医师分会第三届委员会全体委员、广东

省医学会介入医学分会第一届委员会全体委员，各分论坛专题报告者、手术演

示术者、论文作者，介入医学专业相关医务人员。

五、收费标准：800 元/人，研究生、护士、技师凭证件300元/人。会务

组可按照协议价优先安排注册代表入住会议酒店并统一安排食宿，住宿费用自

理，凭发票回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得省级继续医学教育学分。请携带医疗教

育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、报名方式：现场报名注册。

八、联系方式：

1.珠海市人民医院医疗集团 李忠亮13434386469。

2.广东省医学会学术管理与组织管理部 程晓晖 18814099572。

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

附件：会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

广东省医学会

二〇二二年四月二十一日

主题词：学术交流 介入医学 第一轮 会议 通知

1 签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：程晓晖

1 发送：各有关单位 共印：500 份

附件：

会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

报名流程：

1、 所有参会代表均需提前登录会议官网注册报名。

2、 会前一周登陆会议官网确定参会并缴纳注册费。

3、 会议现场报到处出示注册码及穗康码（或粤康码、平安白云，有其中一

码即可）报到。

参会须知：

1、 参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温检测，体温异常者

（≥37.3℃）不允许进入。

2、 参会代表与会过程中需全程佩戴代表证，凭证进入会场。人流高峰时期，

大会将通过管控分流等措施减少同时进入会场的客人数，请遵守会务组

现场安排。

3、 参会代表与会期间必须佩戴口罩，活动间隔1米以上。

4、 会议期间请勿进行聚集性用餐，参会代表取餐后请尽可能回房用餐或在

用餐区与人间隔1.5米以上的距离用餐，餐食方可摘脱口罩，就餐后离

开座位必须戴口罩。

5、 会议期间住宿不进行随机拼房安排。

6、 会议期间请注意个人卫生，勤洗手。